
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №105 Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

                                              ПРИКАЗ №22/10 -од  от 30.08.2024г. 

 

 О режиме работы ГБДОУ №105, 

 графике работы  

сотрудников на 2024/2025 учебный год 

 

В связи с началом нового учебного  2024/2025 года 

 

Приказываю: 

1. Установить режим работы ДОУ  

понедельник- пятница   с 7.00 до 19.00, выходные –суббота, 

воскресенье, праздничные дни. 

2. Прием детей  осуществлять  с 7.15  до 8.30.  

Проводить термометрию детей  с записью в журнале. 

 

Ответственные –воспитатели групп, завхоз Чавдар Е.А. 

 

3. Установить  график  работы сотрудников ГБДОУ №105 

  с 01 сентября 2024года  следующий: 

 

Заведующая хозяйством  с 9.00  до 17.00 ,  

Заместитель заведующего по АХР   с  10.00 до 16.00 

  Воспитатели : 

  1 смена  с 7.00 до 14.12 

  2 смена  с 11.48 . до 19.00 

 

музыкальный руководитель 

-понедельник с 9.00-13.00, вторник с 13.00 до 17.00, среда с 13.00 до 17.00 

помощники воспитателей: 

8.00 до 17.00 

Перерыв  с 14 до 15.00 

Рабочий по обслуживанию здания   

С 7.30 -11.30, 15.00-19.00 

Машинист по стирке белья 

с 8.00 -12.00 

электрик  

 с11.00 -15.00 

 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ                                 


		2024-09-06T14:52:28+0300
	Сапронова Татьяна Михайловна




